

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Коми «Усть-Вымская центральная районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	388	125	0	44	43	25	13	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	398	164	0	50	48	45	21	0	0
из них женщин	303	136	0	33	46	42	15	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Дополнительное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микрослимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Аппарат управления (с. Айкино, ул. Садовая дом 1 «А»)																							
12	Начальник по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стационар на 80 коек, в том числе СТАЦИОНАР (с. Айкино, ул. Садовая д.1 «А»)																							
21	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии и реанимации																							
27	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
27.1	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
126	Врач-трансфузиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Хирургического отделения на 12 коек (в том числе 9 хирургических, 3 гинекологических койки)																							
42	Заведующий отделением, врач хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
44	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
46	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
47	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Неврологическое отделение																							
55	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	СТАЦИОНАР (п. Жешарт, ул. Молодежная д.25)																							
151	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приемное отделение																							
69	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
70	Санитарка приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
402	Санитарка (мойщица)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Палата реанимации и интенсивной терапии																							
121	Заведующий палатой реанимации и интенсивной терапии	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

	врач-анестезиолог-реаниматолог																					
121-1	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
123	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
122	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
124	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение на 17 коек (в том числе 15 коек терапевтических, 1 паллиативная койка, 1 наркологическая койка)</i>																					
134	Заведующий отделением, врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
135	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
136	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
137	Санитарка (мойщица)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Хирургическое отделение на 9 коек</i>																					
130	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
131	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
132	Санитарка (мойщица)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	ПОЛИКЛИНИКА (с. Айкино, улица Садовая 1 «А»)																					
	<i>Смотровой кабинет</i>																					
102	Акушерка смотрового кабинета	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Кабинет охраны репродуктивного здоровья и поддержка беременных, находящихся в трудной жизненной ситуации</i>																					
262	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ПОЛИКЛИНИКА (п. Жешарт, ул. Гагарина 8)																					
86	Заведующий поликлиникой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
87	Старшая медицинская сестра <i>Регистратура</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
61А (60А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Смотровой кабинет</i>																					
36	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Физиотерапевтический кабинет</i>																					
65	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оториноларингологический кабинет</i>																					
418	Санитарка (мойщица)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Кабинет психиатра нарколога</i>																					
73	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение первичной медико-санитарной помощи (п. Жешарт, ул. Гагарина 8)																					
	<i>Терапевтический кабинет</i>																					
406А	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
406.1А (406А)	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
406.2А (406А)	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
407А	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
407.1А (407А)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
407.2А (407А)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи (п. Жешарт, ул. Гагарина 8)																					
	<i>Стоматологический кабинет</i>																					
1	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
2	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
14	Медицинская сестра <i>Хирургический кабинет</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
408	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
409	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	

410	Медицинская сестра перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
411	Санитарка (мойщица)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет акушера - гинеколога</i>																						
412	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
413	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет инфекционных заболеваний</i>																						
57	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (с. Айкино, ул. Саловая 1 «А»)																						
	<i>Прививочный кабинет</i>																						
100	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (п. Жешарт ул. Гагарина 8)																						
	<i>Регистратура</i>																						
421	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача педиатра</i>																						
37А	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
38А (37А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
39А (37А)	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
41А	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
42А (41А)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
44А (41А)	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Прививочный кабинет</i>																						
63	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИМ В МБОУ (п. Жешарт)																						
	<i>МБОУ «СОШ № 1» п. Жешарт, ул. Свердлова д. 13</i>																						
158	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>МБОУ «СОШ № 3» п. Жешарт, ул. Индустриальная д. 7</i>																						
159	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>МБДОУ «Детский сад № 1 комбинированного вида» п. Жешарт ул. Свердлова 19</i>																						
155	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>МБДОУ «Детский сад № 2 комбинированного вида» п. Жешарт ул. Свердлова 18</i>																						
154	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ (п. Жешарт, ул. Молодежная д.25)																						
	<i>Рентгеновский кабинет</i>																						
4	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
5	Рентгенолаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																						
8	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9А	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9.1А (9А)	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9.2А (9А)	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
423	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																						
424	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Медицинская сестра (Медицинский брат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

170	Повар	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Кухонный работник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пищевой блок (п. Жешарт, ул. Молодежная д. 25)																						
122-1	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Штатное расписание медицинского персонала на 2020 год по Амбулатории с. Кожмудор																						
185	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
186	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
187	Медицинская сестра стоматологического кабинета	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
192	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Штатное расписание медицинского персонала на 2019 год по Фельдшерско-Акушерским пунктам МО МР «Усть-Вымский»																						
	Фельдшерско-акушерский пункт п.с.т. Донаэль																						
208	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Фельдшерско-акушерский пункт с. Гам																						
220	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Фельдшерско-акушерский пункт с. Межег																						
222	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Фельдшерско-акушерский пункт п.с.т. Казук																						
224	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Фельдшерско-акушерский пункт п.г.т. Жешарт																						
174	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Штатное расписание медицинского персонала на 2020 год Хозрасчетный кабинет «Усть-Вымская ЦРБ»																						
	Хозрасчетный кабинет																						
434	Врач профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Семенова Н.Н.
(Ф.И.О.)

16.04.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Дудина Н.Н.
(Ф.И.О.)

16.04.2021
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации
(должность)

(подпись)

Оскорбина П.С.
(Ф.И.О.)

30.04.21
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Исакова С.Н.
(Ф.И.О.)

30.04.2021
(дата)

Помощник врача-эпидемиолога
(должность)

(подпись)

Баланеску А.В.
(Ф.И.О.)

30.04.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3151

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Байда-Суховий Виталий Дмитриевич
(Ф.И.О.)

16.04.2021
(дата)